平成 30 年 第 5 回 苫小牧市選挙管理委員会会議録

開 催 日 時    平成 30 年 5 月 9 日（水）午前 9時 25 分

開 催 場 所    苫小牧市選挙管理委員会事務局

出  席  者    委 員 長  三 浦 希 嘉

委  員  小 松 靖 孝

委  員  大 森 美智子

委  員  椎 名 貴 誇

事務局長  今 成 和 宏

           主  幹  河 本 充 教

           主  査  石 川 将 之

            主任書記  山 下 博 子

            嘱託事務員 中 村 圭奈子

署 名 委 員     委  員  椎 名 貴 誇

会 議 内 容     別 紙 の と お り

1 / 2

会議の概要
午前９時２５分 議長（三浦委員長）が開催を宣言し、議事に入る。

１ 会議録署名委員の指名について
＜椎名委員を指名＞

２ 議案                         （主幹説明）
  議案第１号  選挙人名簿の登録抹消について
  議案第２号  在外選挙人名簿の登録抹消について
  議案第３号  在外選挙人名簿の登録について

      ＜以上、原案のとおり可決＞
３ 協議                         （主幹説明）
  協議第１号  第１８回苫小牧市長選挙及び市議会議員補欠選挙における

選挙時啓発事業について

  協議第２号  第１８回苫小牧市長選挙及び市議会議員補欠選挙における
投票用紙の様式について

＜以上、原案のとおり決定＞
４ その他                        （局長説明）

（１）次回委員会開催予定日について
   日 時 ６月１日（金）午前９時
   場 所  苫小牧市選挙管理委員会委員室
（２）会議出席予定について
   苫小牧市長及び市議補欠選挙立候補予定者事前説明会
   日 時  ５月２２日（火）午後１時３０分～４時３０分

場 所  市役所９階会議室
※小松委員長職務代理者出席予定

（３）会議出席結果について
全選連北海道支部事務局長協議会

   日 時  ４月１９日（木）午後１時３０分～５時３０分
場 所  小樽市生涯学習プラザ（小樽市富岡１丁目５番１号）

   出席者  今成事務局長
（４）明るい選挙推進協議会選挙啓発事業予定について
   ①若者選挙サポーターオリエンテーション
   日 時  ５月１２日（土）午前１１時００分～１１時４５分

場 所  選挙管理委員会事務局
②「緑ヶ丘公園まつり」における選挙啓発
日 時  ５月１２日（土）午後１時００分～１時３０分
場 所  金太郎の池

（５）その他

2 / 2

委員長：以上で委員会を閉じます。
午前９時５０分閉会

以上会議の概要を記載し、その相違なきことを確認し、署名する。

 平成３０年６月１日

委 員 長

  署名委員